
Dijital’e Özel 
çevrimiçi olarak erişmek için 
bilgisayarınızı veya telefonunuzu 
kullanın. 

www.karaburun.bel.tr adresimizden 
dijital gazetemizi takip ederek en 
güncel haberlere ulaşabilirsiniz. 

En Güncel Haberler Karaburun Halk Eğitim Merkezi tarafından 23 Mayıs Cuma günü 
düzenlenen yıl sonu sergisi, kursiyerlerin yıl boyunca büyük emek ve 
özveriyle hazırladığı birbirinden özel eserleri vatandaşlarla 
buluşturdu. Sergi, Karaburun Halk Eğitim Merkezi binasında coşkulu 
bir atmosferle kapılarını açtı.

Serginin açılış törenine Karaburun Belediye Başkanı İlkay Girgin 
Erdoğan, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Coşkun Erdem, Karaburun 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Latif Ok, öğretmenler, 
kursiyerler ve çok sayıda vatandaş katılım sağladı. Açılış 
konuşmalarında, halk eğitiminin toplumsal gelişim ve bireysel 
yeteneklerin ortaya çıkarılması açısından ne denli önemli olduğu 
vurgulandı.
Sayfa 2’de 

Karaburun Halk Eğitim Merkezi'nde
Yıl Sonu Sergisi Yoğun İlgi Gördü

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı kapsamında 
Karaburun’da sabah saatlerinde 
düzenlenen resmi tören büyük bir 
coşkuyla gerçekleşti. Saat 10.00’da 
Karaburun Cumhuriyet 
Meydanı’ndaki Atatürk Büstü önünde 
toplanan protokol üyeleri ve 
vatandaşlar, saygı duruşu ve çelenk 
sunumuyla Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ü andı.
Törenin ardından saat 11.00’te 
Karaburun Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü’nün Futbol sahasında 
devam etti. Kutlama programına 
Karaburun Kaymakamı Hilal 
Kızılkaya, Karaburun Belediye 
Başkanı İlkay Girgin Erdoğan,

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
Karaburun’da büyük bir coşkuyla gerçekleşti.

Karaburun, 19 Mayıs Kutlamaları, 2025 

Karaburun’da 19 Mayıs Coşkusu! 

Karaburun Belediyesi, Çevre 
Haftası kapsamında 6 plajda deniz 
ve kıyı temizliği gerçekleştirdi 
Karaburun’da, Çevre Haftası 
kapsamında gerçekleştirilen çevre 
temizlik etkinlikleri, ilçenin doğasına 
sahip çıkan gönüllüleri, öğrencileri 
ve kamu kurumlarını bir araya 
getirdi.
Sayfa 2’ de 

Türkiye Cumhuriyeti’nin tasarımcısı 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Samsun’a çıkarak Milli Mücadele’nin 
ilk adımını attığı 19 Mayıs’ın 106. 
yılında, İzmir’de çok özel bir etkinliğe 
imza atıldı.
Sayfa 4’ de 

Tasarımcılar 
Karaburun'da!

Karaburun’da
Opera Şöleni
İzmir Devlet Opera ve Balesi solist 
sanatçıları, 30 Mayıs Cuma günü 
Karaburun Gençlik Eğitim ve Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirdikleri eğitim 
konseriyle başta çocuklar olmak üzere 
Karaburunlu vatandaşlara sanat dolu bir...
Sayfa 2’ de 
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Instagram @karaburunbelediye 
Facebook @karaburunbelediye 

Sosyal Medya 
444 35 56 Karaburun Belediyesi 
Çağrı Hattı. 

İletişim Web Sitemiz 
www.karaburun.bel.tr 
adresinden bizlere ulaşabilirsiniz. 

Karaburun Belediyesi 

Garnizon Komutanı Binbaşı Ali Eker, 
ilçe protokolü, öğretmenler, 
öğrenciler ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. 
Törende öğrenciler tarafından 
okunan 19 Mayıs temalı şiirler, 
katılımcılara duygu dolu anlar 
yaşattı. Yaklaşık 40 dakika süren 
bando geçiş töreni ise izleyicilere 
gurur dolu anlar yaşattı.
Programın sonunda, 19 Mayıs 
etkinlikleri kapsamında düzenlenen 
sportif turnuvalarda dereceye giren 
öğrencilere madalyaları takdim 
edildi. 
Törenin ardından konuşma yapan 
Karaburun Belediye Başkanı İlkay 
Girgin Erdoğan, 

Törenin ardından konuşma yapan 
Karaburun Belediye Başkanı İlkay 
Girgin Erdoğan, “Geleceğimizin 
teminatı olan gençlerimizi bu 
anlamlı program için yürekten 
kutluyor; onları yetiştiren 
öğretmenlerimize ve emeği geçen 
herkese teşekkür ediyoruz. Başta 
Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere tüm şehit ve 
gazilerimizi rahmet ve minnetle 
anıyoruz. Gençliğe emanet edilen 
bu kutlu mirası sonsuza dek 
yaşatacağız.” ifadelerini kullandı. 
Karaburun’da gerçekleşen tören, 
gençliğin coşkusu ve milli birlik 
ruhuyla unutulmaz bir gün olarak 
hafızalara kazındı.

Temiz Deniz
Temiz Dünya!

Mordoğan Kurs Merkezi ve 
Karaburun Belediyesi Gençlik Eğitim 
ve Kültür Merkezi öğrencileri,
dünyanın en yaygın bilim 
programlarından “Minik Bilim 
Kahramanları Buluşuyor – FIRST®
LEGO® League Explore” 11. 
sezonuna büyük bir heyecanla 
katıldı.
Sayfa 6’ da

Minik Bilim
Kahramanları

Mordoğan’daki Ardıç mevkiinde 
elektrik direğinden çıkan kıvılcım 
yangına yol açtı, rüzgarın etkisiyle 
büyüyen alevler hem karadan hem 
havadan yapılan müdahalelerle 
söndürüldü. Karaburun Belediyesi, 
yaz aylarında artan risklere karşı 
vatandaşları duyarlı olmaya çağırdı.

Kösedere’de yol kenarındaki otluk 
alanda çıkan yangın ise ekiplerin hızlı 
müdahalesiyle kontrol altına alındı. 
İnsan kaynaklı olması muhtemel 
yangında can ve mal kaybı 
yaşanmaması sevindirdi.
Sayfa 4’ de

Karaburun'da
Peş Peşe Yangınlar

Karaburun'da
Bayramlaşma
Kurban Bayramı vesilesiyle 
Karaburun’da geleneksel bayramlaşma 
programı gerçekleşti.
Sayfa 2’ de 
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Karaburun, Çevre Haftası
plaj temizliği etkinlikleri

Karaburun Belediyesi, Çevre Haftası kapsamında 6 plajda deniz ve kıyı 
temizliği gerçekleştirdi.

Karaburun’da Çevre 
Haftası’na Duyarlı Katılım Kurban Bayramı vesilesiyle Karaburun’da geleneksel 

bayramlaşma programı 5 Haziran Çarşamba günü 
(Arefe Günü) saat 13.30’da Nergis Kafe’de 
düzenlendi.

Bayramlaşma programına Karaburun Belediye Başkanı 
İlkay Girgin Erdoğan, Belediye Başkan Yardımcısı, 
belediye meclis üyeleri, belediye personeli ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Samimi bir ortamda gerçekleşen 
etkinlikte birlik, beraberlik ve dayanışma vurgusu öne çıktı. 

Karaburun Belediye Başkanı Erdoğan, tüm katılımcıların 
bayramını kutlayarak, Karaburun’da barış, sevgi ve huzur 
dolu bir bayram geçirilmesi temennisinde bulundu. Karaburun

Nergis Kafe 

Karaburun’da Bayramlaşma 

İzmir Devlet Opera ve Balesi solist sanatçıları, 30 Mayıs 
Cuma günü Karaburun Gençlik Eğitim ve Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirdikleri eğitim konseriyle başta 
çocuklar olmak üzere Karaburunlu vatandaşlara sanat 
dolu bir gün yaşattı.

Sanatın her yaş grubuna ulaşması hedefiyle düzenlenen 
konser, özellikle çocuklara klasik müziği tanıtmak, 
sevdirmek ve sanata olan ilgilerini artırmak amacıyla 
hazırlandı. Yoğun ilgi gören konserde çocuklar; müzik, 
ritim ve sahne sanatları hakkında önemli bir deneyim 
yaşadı.

İzmir Devlet Opera ve Balesi’nin bu anlamlı etkinliği, 
Karaburun'da sanata duyulan ilgiyi ve toplumsal 
farkındalığı artırırken, katılımcılardan tam not aldı. 

Karaburun Geçlik
Eğitim ve Kültür Merkezi

İzmir Devlet Opera ve Balesi’nden 
Karaburun’da Unutulmaz Konser 

23 Mayıs 2025 Halk Eğitim Merkezi
Yıl Sonu Sergisi

Karaburun Halk Eğitim Merkezi 
tarafından 23 Mayıs Cuma günü 
düzenlenen yıl sonu sergisi, 
kursiyerlerin yıl boyunca büyük emek 
ve özveriyle hazırladığı birbirinden 
özel eserleri vatandaşlarla buluşturdu. 
Sergi, Karaburun Halk Eğitim Merkezi 
binasında coşkulu bir atmosferle 
kapılarını açtı.

Serginin açılış törenine Karaburun 
Belediye Başkanı İlkay Girgin 
Erdoğan, Halk Eğitim Merkezi 
Müdürü Coşkun Erdem, Karaburun 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Latif Ok, öğretmenler, kursiyerler ve 
çok sayıda vatandaş katılım sağladı. 
Açılış konuşmalarında, halk eğitiminin 
toplumsal gelişim ve bireysel 
yeteneklerin ortaya çıkarılması 
açısından ne denli önemli olduğu 
vurgulandı.

Sergide yer alan eserler arasında el işi 
dantellerden takı tasarımlarına, resim 
çalışmalarından geri dönüşüm 
malzemeleriyle yapılan yaratıcı 
objelere kadar geniş bir yelpaze 
bulunuyordu. Özellikle kadın 
kursiyerlerin emekleriyle hazırlanan 
ürünler, ziyaretçilerden tam not aldı.

Ziyaretçiler, sergilenen çalışmaların 
hem estetik hem de kültürel anlamda 
taşıdığı değerin altını çizdi. 
Vatandaşlar, bu tür etkinliklerin hem 
bireylerin kendini ifade etmesine hem 
de toplumsal dayanışmanın 
güçlenmesine katkı sağladığını ifade 
etti. Ayrıca çocuklara yönelik açılan 
çeşitli atölye çalışmaları da minik 
ziyaretçilerin ilgisini çekti.

Karaburun’da, Çevre Haftası 
kapsamında gerçekleştirilen çevre 
temizlik etkinlikleri, ilçenin doğasına 
sahip çıkan gönüllüleri, öğrencileri 
ve kamu kurumlarını bir araya getirdi. 
26 - 30 Mayıs tarihleri arasında 
yapılan çalışmalar kapsamında 
Karaburun’un farklı noktalarında hem 
kıyı hem de deniz dibi temizliği 
gerçekleştirildi

Etkinlikler, Karaburun Belediyesi 
öncülüğünde, İlçe Emniyet 
Müdürlüğü, muhtarlar, yerel okullar, 
gönüllü dalgıçlar ve çevreye duyarlı 
vatandaşların katılımıyla gerçekleşti. 
Hafta boyunca ilk temizlik çalışması 
26 Mayıs Pazartesi günü Kuyucak 
Plajı’nda başladı. Ardından 27 Mayıs 

Salı günü Bodrum Plajı, Mimoza Koyu 
ve Yeniliman Plajı'nda kıyı temizliği 
yapıldı. 29 Mayıs Perşembe günü İlçe 
Emniyet Müdürlüğü’nün katkılarıyla 
İskele Plajı’nda deniz dibi temizliği 
gerçekleştirildi. Haftanın final etkinliği 
ise 30 Mayıs Cuma günü, öğrencilerin 
katılımıyla Kocakum Plajı’nda yapıldı. 
Öğrenciler çevre bilinci üzerine 
bilgilendirilirken, doğrudan sahada 
çalışarak çevre korumanın önemini 
deneyimledi. 

Etkinlikler kapsamında sahillerden 
plastik atıklar, cam şişeler, ambalaj 
atıkları ve çeşitli çöpler toplanırken, 
dalgıçlar tarafından deniz dibinden 
çıkarılan atıklar arasında eski balık 
ağları, plastik şişeler, lastikler ve metal 
parçalar da yer aldı.

Karaburun Belediyesi yetkilileri, 
çevre temizliği faaliyetlerinin 
yalnızca fiziksel bir temizlikle sınırlı 
kalmadığını, aynı zamanda 
toplumda çevre farkındalığı 
oluşturmak açısından da son derece 
önemli olduğunu vurguladı. 

Karaburun Belediye Başkanı İlkay 
Girgin Erdoğan, yaptığı konuşmada 
kadın emeğinin desteklenmesinin 
önemine değinerek, Halk Eğitim 
Merkezi’nin bu alandaki çalışmalarının 
gurur verici olduğunu belirtti. Başkan 
Erdoğan, ilçedeki sosyal ve kültürel 
etkinliklerin artarak devam 
edeceğinin de müjdesini verdi.

Sergi, katılımcılara yalnızca bir sanat 
şöleni sunmakla kalmadı, aynı 
zamanda kursiyerlerin kendilerine 
olan güvenlerinin pekişmesine ve 
yerel sanatın gelişimine de katkı 
sağladı. Gün boyunca yoğun ilgi 
gören sergi, ziyaretçiler tarafından 
büyük beğeniyle karşılandı ve 
Karaburun’da sanatla iç içe bir gün 
yaşandı.

Karaburun Halk Eğitim Merkezi'nde
Yıl Sonu Sergisi Yoğun İlgi Gördü

Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele Eğitimi Düzenlendi
Kadına yönelik şiddetle mücadele ve toplumsal farkındalık 
oluşturma amacıyla 11 Mayıs tarihinde Karaburun 
Belediyesi Mordoğan Hizmet Binası Düğün Salonu’nda 
kapsamlı bir eğitim programı düzenlendi.  Programa, 
Karaburun Belediyesi personellerinin yanı sıra vatandaşlar 
da katılımda bulundu. 

Eğitim programında; kadına yönelik şiddetin tanımı, 
şiddet türleri, yasal haklar, başvuru mekanizmaları, 
koruyucu ve önleyici hizmetler hakkında katılımcılara 
kapsamlı bilgiler sunuldu. 

Eğitim sonunda katılımcılar,  kadına yönelik şiddet ve 
başvuru mekanizmaları hakkında  sorular yöneltti. Eğitim 
programında,kadına yönelik şiddetle mücadele etmenin 
ve dayanışmanın önemine dikkat çekildi.

Karaburun Belediyesi
Ek Hizmet Binası
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Karaburun Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Spor Salonu
Voleybol Turnuvası

Karaburun’da 
Hıdırellez
Coşkusu!

Karaburun Belediyesi, 30 Mayıs Cuma 
günü çevre temizliği konusunda 
farkındalık oluşturmak amacıyla 
kapsamlı bir temizlik etkinliği 
gerçekleştirdi. Etkinlik, Mordoğan ana 
yolu üzerindeki 5 kilometrelik refüj 
hattında yapıldı.

Saat 09.00’da başlayan çevre temizliği 
çalışmasına Karaburun Belediye Başkanı 
İlkay Girgin Erdoğan’ın yanı sıra 
belediyenin teknik ve ofis personeli de 
katıldı. Gün boyu süren etkinlikte 
kilolarca çöp toplanarak bölge 
temizlendi.

Karaburun Belediyesi tarafından 
düzenlenen bu etkinliğin temel amacı, 
çevre temizliği konusunda toplumsal 
duyarlılığı artırmak ve doğaya sahip 
çıkma bilincini yaygınlaştırmaktı.

Etkinlik sonrası açıklama yapan 
Karaburun Belediye Başkanı İlkay Girgin 
Erdoğan, “Doğamıza sahip çıkmak ve 
temiz bir çevre bırakmak adına hep 
birlikte sahadaydık. Unutmayalım; 
doğamızı korumak hepimizin 
sorumluluğu.” ifadelerini kullandı

10-11 Mayıs tarihlerinde Karaburun’da 
düzenlenen Hıdırellez kutlamaları, renkli 
görüntülere sahne oldu. İki gün süren 
etkinlikler, 10 Mayıs Cumartesi günü 
Mordoğan Mahallesi’nin Çatalkaya 
mevkiinde, 11 Mayıs Pazar günü ise 
Karaburun’un Çullu mevkiinde 
gerçekleştirildi.

Baharın gelişini müjdeleyen Hıdırellez, 
bölge halkının yoğun katılımıyla adeta 
bir şenlik havasında kutlandı. Yarışmalar, 
geleneksel oyunlar, müzik ve çeşitli 
eğlencelerle dolu kutlamalar saat 
14.00’te başlayarak gün boyu sürdü.

Kutlamalara katılan Karaburun Belediye 
Başkanı İlkay Girgin Erdoğan, 
etkinliklerde hem Anneler Günü’nü hem 
de Hıdırellez’i kutlayarak katılımcıların 
coşkusuna ortak oldu. Başkan
Erdoğan, baharın bereketini ve 
annelerin sevgisini bir arada yaşamanın 
mutluluğunu paylaştı. Karaburun'da 
Hıdırellez kutlamaları, doğayla iç içe 
geçen neşeli anlar ve toplumsal 
birliktelikle sona erdi.

Karaburun Belediyesi personelleri, çevre haftası kapsamında 30 Mayıs Cuma 
günü Mordoğan Mahallesi Ova Yolu'nda temizlik etkinliği gerçekleştirdi.

Karaburun Belediyesi Personellerinin
Çevre Temizliği Etkinliği 

İlçe Belediyeleri Koordinasyon Toplantısı
Karaburun'da Gerçekleştirildi 
İzmir'de her ay farklı bir ilçede 
düzenlenen İlçe Belediyeleri 
Koordinasyon Toplantısı'nın bu ayki 
ev sahipliğini Karaburun Belediyesi 
üstlendi. 22 Mayıs Perşembe günü 
Karaburun İncirlikoy Plajı'nda 
gerçekleştirilen toplantıya çevre 
odaklı çalışmalar damgasını vurdu.

Toplantı, Karaburun Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
tarafından organize edilirken, 
toplantının ana gündem maddeleri

iklim değişikliğiyle mücadele ve atık 
yönetimi süreçleri oldu. Karaburun 
Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürü Ecem Kurtuluş Kazancı, 
katılımcılara konuyla ilgili bir sunum 
gerçekleştirdi.

Sunumun ardından, ilçeler özelindeki 
deneyimlerin paylaşılması, iklim 
değişikliğine karşı ortak stratejiler 
geliştirilmesi ve sürdürülebilir bir 
gelecek için neler yapılabileceği 
konularında fikir alışverişinde

bulunuldu. Toplantıya ilişkin 
değerlendirmede bulunan Karaburun 
Belediye Başkanı, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
“Karaburun’un doğasını koruma 
kararlılığımızla, çevre odaklı 
çalışmalara öncülük etmeye devam 
ediyoruz.” ifadelerine yer verdi.

Mordoğan Ova Yolu

Karaburun’da 19 Mayıs’a Özel Voleybol Turnuvası Büyük İlgi Gördü !
13 Mayıs Salı günü, 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı etkinlikleri kapsamında 
Karaburun Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
voleybol turnuvası renkli görüntülere 
sahne oldu. 

Karaburun Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü Spor Salonu’nda 
gerçekleşen turnuvayı, Karaburun İlçe 
Kaymakamı Hilal Kızılkaya, Karaburun 
Belediye Başkanı İlkay Girgin 
Erdoğan ve Karaburun Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürü Mustafa Kenan 
Paksoy’un yanı sıra çok sayıda 
vatandaş ilgiyle takip etti. 

“Yıldızlar” ve “Sultanlar” takımları 
arasında oynanan karşılaşma, 
izleyicilerden büyük beğeni 
toplarken, turnuva sonunda

dereceye giren takımlara ödülleri 19 
Mayıs töreninde düzenlenen 
madalya töreni ile takdim edildi. 

Turnuva sonrası açıklamalarda 
bulunan Karaburun Belediye Başkanı 
İlkay Girgin Erdoğan, 
“Karaburun’umuzun pırıl pırıl 
gençleriyle bir arada olmak, onların 
coşkusuna ortak olmak benim için 
büyük bir gururdu. Başta Ulu 
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere, gençliğe inanan 
ve bu ülkenin yarınları için emek 
veren herkesi minnetle anıyorum,” 
ifadelerini kullandı. 

Karaburun’da gençlerin spora olan 
ilgisini artırmayı hedefleyen etkinlik, 
19 Mayıs coşkusunu bir kez daha 
yaşatarak katılımcılardan tam not aldı. 
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Yaz aylarında artan sıcaklıklarla birlikte orman yangınları büyük bir tehdit 
haline geliyor. Ne yazık ki, bu yangınların büyük çoğunluğu insan kaynaklı 
ihmal ve dikkatsizlikten kaynaklanıyor.

ORMANLAR YANIYOR, 
GELECEĞİMİZ YOK OLUYOR! İlçemiz Karaburun, Eskiden Derlerdi Ahırlı

Cefa çekti ahalisi, ayağında gezerdi çarıklı.
İnsanları mülayimdir, hizmet bekler sabırlı.
Bozdağ’ın doğusunda şirin ilçemiz: Ahırlı.

Ahırlı’dan Karaburun’a

9 Haziran Pazartesi günü Kösedere Mahallesi’nde yol 
kenarındaki otluk alanda çıkan yangın, rüzgarın etkisiyle 
kısa sürede yayıldı. Olayın fark edilmesi üzerine bölgeye 
sevk edilen itfaiye ekipleri, hızlı ve koordineli bir şekilde 
müdahale etti.

Yangının daha geniş bir alana yayılmasını önlemek için 
etkin çalışma yürüten ekipler, alevleri kısa sürede kontrol 
altına aldı. Bu sayede yangının çevredeki alanlara 
sıçraması engellendi.

İlk değerlendirmelere göre yangının, sigara izmariti ya 
da cam kırığı gibi insan kaynaklı nedenlerden çıkmış 
olabileceği belirtildi. Yaz aylarında daha dikkatli 
olunması yönünde vatandaşlara uyarı yapılırken, olayda 
can veya mal kaybı yaşanmaması sevindirici bir gelişme 
olarak kayda geçti.

Kösedere'de Otluk Alanda Çıkan 
Yangın Korkuttu!

Türkiye Cumhuriyeti’nin tasarımcısı 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Samsun’a çıkarak Milli Mücadele’nin 
ilk adımını attığı 19 Mayıs’ın 106. 
yılında, İzmir’de çok özel bir etkinliğe 
imza atıldı.

“Gençlerle Düşünüyor, Gençlerle 
Tasarlıyoruz” sloganıyla 16–19 Mayıs 
tarihleri arasında düzenlenen “Genç 
Tasarımcılar İzmir’de” buluşmasına 
tüm genç tasarımcılara çağrıda 
bulunuldu. İzmir Büyükşehir 
Belediyesi öncülüğünde; Çeşme, 
Karaburun, Seferihisar ve Foça 
Belediyeleri iş birliğiyle organize 
edilen etkinlikte, Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen genç tasarımcılar bir 
araya geldi.

Etkinliğin amacı, gençlerin taze 
fikirleri ve yenilikçi bakış açılarıyla 
İzmir’in dört güzide ilçesinin 
potansiyelini keşfetmek, sorunlarını 
analiz etmek ve birlikte yaratıcı 
çözümler tasarlamaktı.16 Mayıs’ta 
İzmir Kültürpark’ta gençlerle 
gerçekleştirilen buluşmanın ardından, 
öğrenciler ilgili ilçelere dağıldı. 17–18 
Mayıs tarihlerinde, gençler seçilen 
yerleşim alanlarında saha gözlemleri 

yaparak, yerel sorunları tespit etti ve 
çözüm önerileri geliştirdi.18 Mayıs’ta 
ise projelerini yerel yöneticilerle ve 
halkla paylaştılar.

Karaburun Etabı: Doğayla 
Bütünleşen Yaratıcı Fikirler

Karaburun, etkinliğe ev sahipliği 
yapan ilçelerden biri olarak 16–19 
Mayıs tarihleri arasında yüzlerce genç 
tasarımcıyı ağırladı. Gençler, 
Karaburun’un doğal, kültürel ve 
sosyal dokusunu yakından inceledi. 
İlçenin sokaklarında, meydanlarında, 
deniz kenarında ve yaşam alanlarında 
gözlemler yaparak hem fiziksel hem 
de sosyo-kültürel düzeyde analizler 
gerçekleştirdiler. Bu kapsamda proje 
alanı olarak Mordoğan 
Mahallesi’ndeki balıkçı mezatı seçildi. 
Katılımcıların yoğun çalışmaları 
sonucunda alan; oturma 
düzenlemeleri, peyzaj dokunuşları ve 
fotoğraf çekim noktalarıyla yeniden 
tasarlanarak geçici bir yerleştirme 
çalışmasıyla yaratıcı bir kamusal 
mekâna dönüştürüldü. Etkinliğin 
ikinci gününün sonunda, genç 
tasarımcılar projelerini Karaburun 
Belediyesi yetkililerine ve 

Küçük bir kıvılcım, binlerce dönüm 
ormanı ve içindeki yaşamı yok 
edebilir. Ormanlarda ya da yakın 
çevresinde ateş ve mangal yakmak, 
rüzgârın etkisiyle saniyeler içinde 
yayılabilecek büyük felaketlere yol 
açabilir. Aynı şekilde, sönmemiş 
sigara izmaritleri de en sık yangın 
sebebi olan ihmalkârlıklardandır. 
Lütfen sigaranızı doğaya atmayın.

Orman yangınlarında bir başka 
tehlikeli unsur ise doğaya bırakılan 
cam şişe ve kırıklarıdır. Cam, güneş 
ışığını mercek gibi yoğunlaştırarak 
kuru otları tutuşturabilir. Ormanlık 
alanlarda bırakılan çöpler de yangın 
riskini artırmaktadır. Her atık, doğaya 
ve içinde yaşayan canlılara zarar verir.

Yangın ihtimali olan herhangi bir 
duman veya alev görüldüğünde hiç 
vakit kaybetmeden 112 Acil Çağrı 
Merkezi’nin aranması gerekmektedir. 
Erken müdahale, olası bir yangını 
başlamadan durdurabilir. 
Gördüğünüz her belirtiyi ciddiye alın, 
duyarlılığınızı gösterin.

Unutmayalım, ormanlar; oksijen 
kaynağımız, su döngüsünün temel 
parçası, birçok canlının yaşam 
alanıdır. Orman demek, hayat, nefes, 
gelecek demektir.

El ele vererek doğayı, canlıları ve 
geleceğimizi koruyalım. 
Ormanlarımızı birlikte yaşatalım!

diğer katılımcılara sundu.  Çözüm 
odaklı projeler, yerel yönetime ilham 
verdi.

Başkan Erdoğan’dan Gençlere 
Teşekkür

Karaburun Belediye Başkanı İlkay 
Girgin Erdoğan, etkinliğin 
kapanışında yaptığı konuşmada şu 
ifadelere yer verdi:

“Ülkemizin dört bir yanından gelen 
gençler, üç gün boyunca ilçemizi 
adım adım gezdi, dinledi, 
gözlemledi. Gençliğin enerjisi 
Karaburun’un doğasıyla birleşince 
umut veren bir tablo ortaya çıktı.”

Başkan Erdoğan, gençlerin 
gözlemleriyle Karaburun’a sunduğu 
yeni bakış açılarının önemine de 
dikkat çekerek:

“Onların dinamizmi, yenilikçi 
düşünme biçimi ve çözüm odaklı 
yaklaşımları bizler için çok değerli. 
Genç tasarımcılarımıza katkıları ve 
heyecanları için teşekkür ediyor, 
üretkenliklerinin ilçemize değer 
katacağına inanıyoruz,” dedi.

“Tasarımcılar Karaburun’da” Buluşması: 
Gençlerle Düşünüyor, Gençlerle Tasarlıyoruz!

Kenan Üstündağ

Karaburun’da Elektrik Direğinden
Çıkan Kıvılcım Yangına Neden Oldu 
16 Mayıs Cuma günü  Karaburun’un Mordoğan Mahallesi 
İzmir Caddesi Ardıç mevkiinde çıkan yangın, bölge 
halkına korkulu anlar yaşattı. Elektrik direğinden çıkan 
kıvılcımın neden olduğu yangın, rüzgarın da etkisiyle kısa 
sürede yayıldı.

Yangına ilk müdahale Karaburun İtfaiyesi tarafından 
yapılırken, Karaburun Belediyesi ekipleri de çalışmalara 
destek verdi. Yangının kontrol altına alınabilmesi için çevre 
ilçelerden de itfaiye ekipleri bölgeye sevk edildi. Havadan 
ve karadan yapılan müdahaleler sayesinde yangın  kontrol 
altına alındı. 

 Karaburun Belediyesi’nden  yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi:

“Yaz aylarının yaklaşmasıyla birlikte orman yangını riski 
artmakta. En küçük ihmalin bile büyük felaketlere yol 
açabileceği unutulmamalıdır.  Vatandaşlarımızı daha 
dikkatli ve daha duyarlı olmaya davet ediyoruz.” 

Mordoğan, Ardıç 
Mevkii

Karaburun,
Kösedere
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KARABURUN'U KEŞFEDİN!

Ege Denizi’nin kuzeybatısında yer 
alan Karaburun; cam gibi berrak 
denizi, doğal yapısı bozulmamış 
koyları ve sakin atmosferiyle 
Ege’nin en özel kıyı 
destinasyonlarından biri olarak 
öne çıkıyor. Şehir kalabalığından 
uzak, huzurlu ve doğayla iç içe bir 
tatil arayanlar için Karaburun 
sahilleri adeta bir kaçış rotası 
sunuyor.

Karaburun kıyılarında kimi koylar 
küçük balıkçı yerleşimleriyle iç içe 
geçmişken, bazılarına sadece 
yürüyerek ya da deniz yoluyla 
ulaşmak mümkün. Bu bakir koylar, 
berrak suları ve bozulmamış doğal 
yapılarıyla görenleri kendine 
hayran bırakıyor. Ziyaretçiler, bu 
sakin kıyılarda yüzmenin yanı sıra 
kıyı boyunca yürüyüş yapabilir, 
gün batımını izleyip, Ege’nin serin 
sularında ruhunu dinlendirebilir.

Koylar ve Plajlar
İlçemizde bulunan 5 adet mavi 
bayraklı plaj, su kalitesi, çevre 
düzeni ve güvenlik koşulları 
açısından uluslararası standartları 
karşılamakta. Ayrıca Karaburun 
Belediyesi’ne ait 4 adet plaj tesisi, 
duş, tuvalet, şemsiye, şezlong, 
soyunma kabinleri gibi olanaklarla 
hizmet verirken, güvenli yüzme 
alanları ve cankurtaran desteğiyle 
vatandaşların rahat ve keyifli bir 
deniz deneyimi yaşamasını 
sağlıyor.

Karaburun kıyılarında yer alan 
Akvaryum Koyu, Boyabağ, 
İncirlikoy, Mimoza Koyu, 
Kumbükü, Manal, Dolungaz, 
Ayıbalığı Koyu, Ardıç Plajı ve 
Badembükü, her biri kendine 
özgü karakteriyle doğa 
tutkunlarının gözdesi.
Bu alanlar yalnızca yüzmek için 
değil; dalış, kano, şnorkelle keşif 

gibi su sporları için de oldukça 
uygun yapıya sahip.

Karaburun’un denizi aynı zamanda 
zengin bir su altı yaşamına ev 
sahipliği yapıyor. Sargoz, melanur, 
mercan, lagos, orfoz, karagöz ve 
çipura gibi pek çok balık türüne ev 
sahipliği yapan kıyılar, bölgeyi 
amatör ve profesyonel balıkçılar 
için cazip bir merkez haline 
getiriyor.

Koy ve plajların konumlarını 
gösteren harita sayesinde 
ziyaretçiler, Karaburun’daki 
güzellikleri kolaylıkla 
keşfedebiliyor. Siz de doğayla iç 
içe, huzur dolu ve unutulmaz bir 
yaz deneyimi yaşamak istiyorsanız, 
Karaburun’un eşsiz kıyılarını 
keşfetmeye davetlisiniz.

Binlerce yıllık geçmişe sahip 
Karaburun, Anadolu’nun en eski 
yerleşim alanlarından biridir. İlçe 
merkezinin güneyindeki 
Çakmaktepe’de bulunan taş 
baltalar, öğütme ve kesici aletler 
ile çanak çömlekler, bölgenin MÖ 
4000’lerden itibaren yerleşim 
gördüğünü göstermektedir.

Karaburun, 1415 yılında Osmanlı 
topraklarına katılmış, 19. yüzyıl 
sonlarında İzmir’e bağlı bir nahiye 
olmuş, 1910’da ise Çeşme’den 
ayrılarak ilçe statüsünü kazanmıştır. 
O dönemki adı Ahırlı olan bucak, 
bu tarihte Karaburun adını almıştır.

Bölge tarihinde önemli bir yer 
tutan Börklüce Mustafa 
ayaklanması, 15. yüzyılda 
Karaburun’da Osmanlı yönetimine 
karşı başlamış, Simavne

Tarihe Yolculuk
Kadısıoğlu Şeyh Bedrettin’in 
düşünceleri doğrultusunda 
şekillenmiştir. Ayasuluk’ta (Selçuk) 
idam edilen Börklüce, halk 
arasında destanlara konu olmuştur.

Balkan Savaşları sonrasında 
yaşanan göçler, Karaburun’un 
nüfus yapısını derinden 
etkilemiştir. Birlikte yaşayan Türk ve 
Rum halkın ayrılığı, köy isimlerinde 
ve yerleşim düzeninde 
değişimlere yol açmıştır. 1919’da 
Yunan işgaline uğrayan ilçe, 17 
Eylül 1922’de özgürlüğüne 
kavuşmuştur. İşgal sonrası 
bölgedeki Rum nüfus da 
Karaburun’u terk etmiştir.

Karaburun adının kökenine dair 
çeşitli görüşler vardır. “Capo 
Calaberno” adının zamanla 
evrildiği düşünülse de, koyu renkli 

kayalar nedeniyle “Kömür 
Burnu”ndan türediği veya kuzey 
yönünün “kara” olarak 
adlandırılmasından geldiği de öne 
sürülmektedir. Eski haritalarda ilçe 
“Karaburun”, güney burnu ise 
“Akburun” olarak geçmektedir.

Tarih boyunca birçok medeniyete 
ev sahipliği yapan Karaburun, 
bugün geçmişin izlerini taşıyan 
yapıları, efsaneleri ve halk 
anlatılarıyla yaşayan bir kültür 
hazinesi konumundadır. Her köyü, 
her sokağı tarihsel bir dokunuş 
barındırır; bu yönüyle Karaburun 
sadece doğal güzellikleriyle değil, 
köklü geçmişiyle de keşfedilmeyi 
bekler.

Doğal güzelliklerinin yanı sıra tarihî 
ve kültürel zenginlikleriyle de öne 
çıkan Karaburun, kültür rotaları 
oluşturmak isteyen gezginler için 
eşsiz bir alternatif sunuyor. Bölge, 
antik dönemlerden Osmanlı’ya, 
mübadele yıllarından yakın tarihe 
uzanan çok katmanlı bir mirasa ev 
sahipliği yapıyor.

Karaburun-Bozköy-Tepeboz-Yenili
man hattı boyunca uzanan yürüyüş 
rotası, nergis tarlaları ve 
zeytinlikler arasında doğayla iç içe 
bir keşif vadederken, Sarpıncık 
Deniz Feneri’ne yapılan yürüyüşler 
ise hem doğa severler hem de 
fotoğraf tutkunları için 
vazgeçilmez bir rota haline 
gelmiştir.

Mübadele öncesinde Rum ve Türk 
nüfusun birlikte yaşadığı Sazak

Kültürel Doku & Miras
Köyü; taş evleri, kilise ve cami 
kalıntılarıyla geçmişin izlerini 
günümüze taşımaktadır. 
Mordoğan’daki Ayşe Kadın Camii, 
özgün el işçiliğiyle dikkat 
çekerken; 1607 tarihli Çullu Camii 
ve Börklüce Mustafa’ya atfedilen 
mezar da bölgenin dini ve tarihî 
kimliğini gözler önüne serer.

Karaburun’un tarihsel derinliğini 
gösteren bir diğer unsur da antik 
dönem kalıntılarıdır. Kösedere – 
Boyabağı çevresindeki kazı 
alanları, Büyükada’da tespit edilen 
Roma dönemine ait kaya mezarları 
ve Hisarcıkaltı’ndaki Doğu Roma 
dönemine ait kale kalıntıları, 
ilçenin tarih boyunca önemli bir 
yerleşim ve geçiş noktası 
olduğunu ortaya koyar. Yaylaköy 
yolu üzerindeki eski civa madeni 
bacaları ve kalıntılar ise yakın 
tarihe ışık tutarken, doğa yürüyüşü 

yapanlar için ilgi çekici bir durak 
niteliğindedir.

Karaburun aynı zamanda zengin 
mitolojik anlatılarıyla da dikkat 
çeker. Homeros’un Odysseia adlı 
eserinde geçen “Rüzgarlı Mimas”, 
günümüzde Bozdağ olarak bilinen 
Karaburun’un dağ silsilesiyle 
özdeşleştirilir. Narkissos 
efsanesine konu olan nergis çiçeği 
bugün Karaburun’un 
simgelerinden biri haline 
gelmişken, Tanrıça Hera’nın 
gönderdiği İris’in adını taşıyan İris 
Gölü hem doğal güzelliği hem de 
mitolojik bağlarıyla özel bir anlam 
taşır.

Kültür, tarih, mitoloji ve doğanın iç 
içe geçtiği bu coğrafya, 
Karaburun’u yalnızca bir tatil değil, 
aynı zamanda keşif ve öğrenme 
durağı haline getiriyor.



Kurban Bayramı’nın paylaşma, dayanışma ve 
kardeşlik ruhunu en derinden hissettiğimiz bu 

müstesna günlerde, tüm Karaburun halkının ve 
milletimizin bayramını en içten

duygularımla kutluyorum.

Bayramlar; büyüklerimizi hatırlamak, ihtiyaç 
sahiplerine el uzatmak, çocuklarımızın yüzünü 

güldürmek ve kırgınlıkları geride bırakmak için en 
kıymetli zamanlardır. Kurban Bayramı da bizlere, 
sevgiyle paylaşmanın ve birlik beraberlik içinde 

olmanın en anlamlı vesilelerinden biridir.

Bu güzel bayramın; gönüllere huzur, hanelere 
bereket, sevdiklerimize sağlık

getirmesini diliyorum.

Tüm hemşehrilerimizin, sevdikleriyle birlikte sağlık, 
mutluluk ve huzur dolu bir bayram geçirmesini 

temenni ediyor; Kurban Bayramı’nın ülkemize ve 
tüm insanlığa barış, hoşgörü ve
esenlik getirmesini diliyorum.

Kurban Bayramınız mübarek olsun.

Karaburun Belediye Başkanı 
İlkay Girgin Erdoğan’ın 
Kurban Bayramı Mesajı

Minik Bilim Kahramanları 
Derinlere Daldı!

Bilim Kahramanları Buluşuyor "First Lego Legue Explore" 11. Sezon

Karaburun Belediyesi Ekipleri

DİSK Genel-İş İzmir 1, 2, 3 ve 9 
No’lu Şubelerde işçilerin başlattığı 
grev kapsamında şehir
merkezinde çöpler toplanmazken 
grevin beşinci gününde kentteki 
çöp yığınlarını toplamak
için İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cemil Tugay başta olmak 
üzere ilçe belediye başkanları
Alsancak Kıbrıs Şehitleri 
Caddesi’nde çevre temizliği için 
sahaya inmişti. 

Karaburun Belediyesi’nden Temizlik Hareketine Destek

Dijital gazetemizin güncel basımlarını www.karaburun.bel.tr 
adresimizden

aylık olarak takip edebilirsiniz. 

Mordoğan Kurs Merkezi ve 
Karaburun Belediyesi Gençlik Eğitim 
ve Kültür Merkezi öğrencileri,
dünyanın en yaygın bilim 
programlarından “Minik Bilim 
Kahramanları Buluşuyor – FIRST®
LEGO® League Explore” 11. 
sezonuna büyük bir heyecanla 
katıldı.
Her yıl Bilim Kahramanları Derneği 
tarafından düzenlenen bu festival, 
çocukların robotik,mühendislik ve 
bilimsel merakıyla dolu çalışmalarını 
sergiledikleri benzersiz bir platform

sunuyor.  2024-2025 sezonunun 
“SUBMERGED” temasıyla 
okyanusların derinliklerine doğru
keşif yolculuğuna çıkan çocuklarımız, 
hayal güçlerini ve STEM becerilerini 
kullanarak
projelerini hazırladı. Mordoğan Kurs 
Merkezi öğrencilerinin içinde yer 
aldığı PRO’MOR ve
Karaburun Belediyesi Gençlik Eğitim 
ve Kültür Merkezi öğrencilerinin bir 
araya gelerek
oluşturduğu OCTOPUS takımları, 
bilimsel meraklarını yaratıcı 

çalışmalara dönüştürerek
projelerini başarıyla sundular.
Aylar süren yoğun ve keyifli 
çalışmalar sonucunda Mordoğan 
Kurs Merkezi öğrencilerinin
içinde yer aldığı PRO’MOR takımı *
“Kaşifler Bir Arada Ödülü”*ne layık 
görüldü. Etkinlik,
öğrencilerin bilimsel düşünmeyi 
deneyimlemeleri ve ekip çalışması 
becerilerini geliştirmesi
için önemli bir fırsat sundu.

Bu hareketin ardından İzmir 
Büyükşehir Belediyesi’ne destek 
olmak ve halk sağlığını korumak 
adına Karaburun Belediyesi’nden 
de önemli bir destek geldi. 
Karaburun Belediyesi, kentin çeşitli 
yerlerinde yürütülen çalışmalara 
ekipleri ve araçları ile destek verdi. 
Karaburun Belediyesi’nden yapılan
açıklamada şu ifadelere yer verildi:
“İzmir Büyükşehir Belediyemize ve 

 Belediye Başkanımız Sayın Cemil 
Tugay’a destek olmak amacıyla, 
ekiplerimizle birlikte kent 
merkezindeki temizlik
çalışmalarına katkı sunuyoruz. 
Bu zor günlerde dayanışmayı ve 
ortak sorumluluğu büyütüyoruz. 
İzmir halkının yanında olmak bizler 
için sadece bir görev değil, büyük 
bir onurdur. Birlikten güç doğar. 
İzmir için, hep birlikte. Dayanışma 
ile, emek ile, sevgi ile…”
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Karaburun Haber, Karaburun Belediyesi tarafından yayımlanan
yerel bir basılı yayındır. Tüm hakları Karaburun Belediyesi’ne aittir.
Bu yayın, Basın Meslek İlkeleri’ne uymayı taahhüt eder.


